

Polkowice, 05.06.2023 r.

DZP - 41/2023

### Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00205369/01 w dniu 08.05.2023 r., zmienionego ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00222662/01 w dniu 18.05.20203 r., nr 2023/BZP 00225507/01 w dniu 19.05.2023 r., nr 2023/BZP 00237846/01 w dniu 29.05.2023 r. oraz nr 2023/BZP 00239542/01 w dniu 30.05.2023 r. na:

**„Modernizację korytarza oraz wymianę pionów kanalizacyjnych – adaptacja projektu przebudowy Poradni „K”, zgodnie z koncepcją przebudowy obiektu Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S.A.”**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 284 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), **wyjaśnia treść SWZ w zakresie:**

#### Pytanie nr 1:

*Czy wymiana pionów kanalizacji sanitarnej w ramach prowadzonego projektu ma być wykonana od piwnicy do ostatniej kondygnacji włącznie i dachu ?*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Informacja została zawarta w Projekcie technicznym pkt IV ust. 4.2

*„Zakłada się demontaż istniejących podejść przy demontowanych przyborach. Zakłada się wykonanie niezbędnych odkrywek istniejących pionów i poziomów instalacji, których nie można było zinwentaryzować podczas wizji na etapie projektowania wraz z wymianą pionów od piwnicy aż do wywiewek włącznie na nowe z późniejszym zakryciem bruzd i otworowań”*

#### Pytanie nr 2:

*Czy wymiana pionów instalacji wodnej w ramach prowadzonego projektu ma być wykonana od piwnicy do ostatniej kondygnacji włącznie ?*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Informacja została zawarta w Projekcie technicznym pkt IV ust. 4.1

*„Ze względu na zły stan techniczny zakłada się wymianę istniejących pionów wody zimnej, ciepłej i użytkowej z zachowaniem istniejących średnic równoważnych”*

**Pytanie nr 3:**

*Czy wymiana pionów centralnego ogrzewania w ramach prowadzonego projektu ma być wykonana od piwnicy do ostatniej kondygnacji wyłącznie ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Informacja została zawarta w Projekcie technicznym pkt IV ust. 4.3

*„Zaprojektowano grzejniki higieniczne z podejściem bocznym. Podejścia pod projektowane grzejniki włączone będą do istniejących pionów c.o. **po ich wcześniejszej wymianie na odcinku od piwnicy aż do kondygnacji 1 piętra**. W najwyższych punktach pionów zakłada się montaż automatycznych odpowietrzników wraz z zaworami odcinającymi.”*

**Pytanie nr 4:**

*Jeżeli komplet pionów KS, instalacji wodnej i c.o. ma być wymieniony w całości od piwnicy do przebudowywanego piętra to czy zakres prac budowlanych w piwnicy i na parterze został ujęty w przedmiarach robót ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, iż ww. zakres został ujęty w przedmiarze.

**Pytanie nr 5:**

*Jeżeli zajdzie konieczność poważnej ingerencji budowlanej przy wykuwaniu pionów np. na parterze budynku to roboty odtworzeniowe będą polegać na zamurowaniu wykonanych otworów, otynkowaniu i pomalowaniu miejscowym czy malowanie i odświeżenie będzie podlegać całe pomieszczenie ( korytarz ) gdzie wykonano odkrytki pod piony kanalizacji sanitarnej oraz piony c.o. i wody? - OK*

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, iż roboty odtworzeniowe będą prowadzone tylko w obszarze wykonywanych prac.

**Pytanie nr 6:**

*Czy przebudowywane piętro i parter plus piwnica to jedna strefa ppoż ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający potwierdza, że przebudowywane piętro i parter plus piwnica to jedna strefa ppoż.

**Pytanie nr 7:**

*Mamy dwa piony wentylacji grawitacyjnej, które zgodnie z opisem mają być wyposażone w odprowadzenie skroplin. Gdzie odprowadzenie skroplin ma być wpięte ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Informacje niezbędne do wykonania połączeń odpływu skroplin są zawarte w części rysunkowej Projektu Technicznego: rysunki IS-03, IS-04

**Pytanie nr 8:**

*Proszę o akceptację następujących wytycznych dotyczących opisu technicznego urządzeń i wyposażenia pomieszczeń: 1. dot. Fotelik lekarski z oparciem. „Zakres regulacji wysokości jest min od 540 do 740 mm” w ofercie jest zakres regulacji od 550 do 740mm oraz „Pięcioramienna*

podstawa o średnicy 500mm (+/-10mm)" w ofercie jest pięcioramienna podstawa o średnicy 450mm  
2.dot. Lampa zabiegowa sufitowa. „Pobór mocy poniżej 20 W" w ofercie jest pobór mocy = 20 W.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Projektant dopuszcza proponowane zmiany ww. zakresie.

Zamawiający **potwierdza termin składania i otwarcia ofert:**

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę e-zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> do dnia **7 czerwca 2023 r. do godziny 11:00.**"
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **7 czerwca 2023 r. o godzinie 11:30.**"

W pozostałym zakresie treść SWZ zostaje niezmieniona.

2023-06-05

PREZES ZARZĄDU

Paweł Gąmbal

